[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ПРИСУЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОЙ РАЙОННОЙ ПРЕМИИ ИМЕНИ ИОСИФА АЛЕКСЕЕВИЧА НАГОВИЦЫНА
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 30 октября 2019 года

На основании решения рабочей комиссии по рассмотрению кандидатур на присуждение ежегодной районной премии имени Иосифа Алексеевича Наговицына от 17.10.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Положением о ежегодной районной премии имени Иосифа Алексеевича Наговицына», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.08.2018 № 203, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. За большой вклад в сохранении памяти и наследия государственного деятеля Удмуртской Республики Иосифа Алексеевича Наговицына, за подвижническую деятельность, способствующую решению насущных задач и интересов удмуртского народа, укреплению дружбы народов и в связи с 90-летием Глазовского района присудить ежегодную районную премии имени Иосифа Алексеевича Наговицына и присвоить звание «Лауреат районной премии имени Иосифа Алексеевича Наговицына» Хазиахметовой Валентине Серафимовне.
2. Произвести единовременную выплату Хазиахметовой В.С. в размере 5000 рублей ко Дню Государственности Удмуртской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

       В.А.Терский

город Глазов

30 октября 2019 года

№ 310